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• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
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Data zamieszczenia sprawozdania 2025-07-09

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     POMORSKIE

Gmina M. GDAŃSK

Powiat M. GDAŃSK

Ulica AL. GRUNWALDZKA Nr domu 472 Nr lokalu 

Miejscowość GDAŃSK Kod pocztowy 80-309 Poczta GDAŃSK Nr telefonu 58-778-84-48

Nr faksu E-mail fundacja@energa.pl Strona www www.fundacjaenerga.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2009-04-01

2011-09-13

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 22077193900000 6. Numer KRS 0000326853

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Katarzyna Kardasz Prezes Zarządu Fundacji 
Energa

TAK

Magdalena Marszałkowska Wiceprezes Zarządu 
Fundacji Energa

TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Maciej Romanow Przewodniczący Rady 
Fundacji Energa

TAK

Alina Skorb-Gała Członek Rady Fundacji 
Energa

TAK

Sylwia Lewandowska Członek Rady Fundacji 
Energa

TAK

"FUNDACJA ENERGA"

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2025-07-09 1



9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Fundacja będzie realizować następujące cele społeczne w zakresie:
1. wspierania rozwoju ochrony i promocji zdrowia, opieki paliatywnej oraz 
pomocy i opieki społecznej, 
2. wspierania rozwoju medycznych badań naukowych i wiedzy medycznej,
3. wspierania inicjatyw, których celem jest leczenie i opieka nad chorymi 
dziećmi i młodzieżą, 
4. wspierania potrzeb osób fizycznych w zakresie świadczeń medycznych, 
sprzętu medycznego 
i rehabilitacyjnego,
5. wspierania potrzeb materialnych osób fizycznych poszkodowanych na 
skutek nadzwyczajnych zdarzeń losowych, w szczególności wywołanych 
przez katastrofy, klęski żywiołowe, konflikty zbrojne i wojny w kraju i za 
granicą czy ruch pojazdów (wypadki komunikacyjne), 
6. wspierania rozwoju jednostek organizacyjnych Państwowej Straży 
Pożarnej, jednostek Policji oraz innych służb ratowniczych i ochrony 
ludności, 
7. wspierania inicjatyw ukierunkowanych na rozwój kultury, życia 
religijnego w Polsce, wspólnot 
i społeczności lokalnych,
8. wspierania działań mających na celu upowszechnienie wiedzy 
historycznej i postaw patriotycznych, podtrzymanie tradycji narodowej, 
pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, 
obywatelskiej i kulturowej, 
9. wspierania instytucji sprawujących opiekę nad dziełami sztuki, 
zabytkowymi obiektami architektonicznymi,  
10. propagowania zdrowego stylu życia oraz aktywności sportowej, a 
także wspierania podmiotów zaangażowanych w tego typu działalność,  
11. wspierania działalności organizacji społecznych zajmujących się 
pomocą osobom niepełnosprawnym, w szczególności niepełnosprawnym 
intelektualnie,  
12. wspierania osób niepełnosprawnych, wykluczonych społecznie lub 
borykających się 
z dysfunkcjami społecznymi, w szczególności poprzez wspieranie 
aktywizacji zawodowej 
i społecznej,  
13. upowszechniania wiedzy na temat korzystania z energii elektrycznej, 
w szczególności kształtowanie postaw sprzyjających efektywności 
energetycznej oraz stymulowanie zachowań pro oszczędnościowych i 
ekologicznych w Polsce,
14. działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój 
przedsiębiorczości, 
15. działalności charytatywnej,
16. nauki, edukacji, oświaty i wychowania oraz wypoczynku dzieci i 
młodzieży,
17. pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej 
oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób,
18. ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, 
19. porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz przeciwdziałania 
patologiom społecznym, 
20. działalności na rzecz mniejszości narodowych,
21. działań na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i 
współpracy między społeczeństwami,
22. promocji i organizacji wolontariatu, 
23. działalności wspomagającej technicznie, szkoleniowo, informacyjnie 
lub finansowo organizacje pozarządowe oraz inne podmioty określone w 
art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego, w zakresie 
określonym w pkt 1-22 powyżej.
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10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

1. Fundacja realizuje swoje cele poprzez:
1) pozyskiwanie środków finansowych przeznaczonych na działalność 
Fundacji,
2) udzielanie wsparcia finansowego na realizację działań istotnych ze 
względu na cele Fundacji oraz pozafinansowego (w szczególności 
rzeczowego, organizacyjnego, technicznego, a także innego) na 
wspieranie działań zgodnych z celami Fundacji,
3) wspieranie finansowe i pozafinansowe podmiotów i organizacji 
powołanych do realizacji celów zgodnych z celami Fundacji oraz osób 
fizycznych w kraju i za granicą,
4) udzielanie stypendiów i ustanawianie nagród,
5) organizowanie i finansowanie akcji społecznych, szkoleń, konferencji, 
prezentacji, wydawanie publikacji,
6) inicjowanie, przeprowadzanie, promowanie i wspieranie programów 
edukacyjno-informacyjnych, służących krzewieniu wiedzy istotnej ze 
względu na cele Fundacji,
7) inicjowanie, przeprowadzanie i wspieranie programów badawczych 
mających dostarczyć wiedzę istotną ze względu na cele Fundacji,
8) współpracę z wszelkimi władzami, w tym samorządowymi, rządowymi i 
organizacjami pozarządowymi oraz instytucjami, i osobami, zarówno w 
kraju jak i za granicą, w zakresie dotyczącym wszelkich spraw związanych z 
celami Fundacji, 
9) gromadzenie środków finansowych w ramach prowadzonej przez siebie 
działalności gospodarczej,
10)  podejmowanie innych działań zgodnych z celami Fundacji. 
2. Fundacja może, na potrzeby realizacji celów określonych powyżej, 
prowadzić działalność nieodpłatną pożytku publicznego zgodnie z Polską 
Klasyfikacją Działalności Gospodarczej 
o następującym przedmiocie:
1)  badania naukowe i prace rozwojowe (numer PKD 72),
2) działalność związana z organizacją targów, wystaw i kongresów (numer 
PKD 82.30.Z),
3) pozostała pomoc społeczna bez zakwaterowania, gdzie indziej 
niesklasyfikowana 
(numer PKD 88.99.Z),
4) działalność sportowa, rozrywkowa i rekreacyjna (numer PKD 93),
5) działalność pozostałych organizacji członkowskich gdzie indziej 
niesklasyfikowana 
(numer PKD 94.99.Z).

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W 2024 roku pomoc Fundacji Energa była skierowana do osób chorych, niepełnosprawnych, potrzebujących. Celem działalności 
Fundacji jest niesienie pomocy drugiemu człowiekowi, na wielu płaszczyznach. 
Środki zostały rozdysponowane na rzecz Beneficjentów w zakresie ustalonych 14 programów tematycznych:
• Fundacja Energa pracownikom, ich bliskim oraz byłym pracownikom,
• Fundacja Energa Dzieciom, 
• Fundacja Energa Osobom Dorosłym,
• Fundacja Energa dla Sportu,
• Aktywni Charytatywni (ACHA),
• Fundacja Energa na rzecz ochrony i rozwoju kultury, dziedzictwa narodowego, wydarzeń religijnych oraz wspierania postaw 
patriotycznych,
• Fundacja Energa na rzecz ekologii, ochrony zwierząt, ochrony dziedzictwa przyrodniczego oraz wspierania inicjatyw 
sprzyjających efektywności energetycznych,
• Fundacja Energa organizacjom działającym na rzecz ochrony zdrowia, mienia, ratownictwa i upowszechniania edukacji 
prozdrowotnej i wiedzy medycznej,
• Fundacja Energa na rzecz osób potrzebujących, poszkodowanych na skutek zdarzeń losowych, klęsk żywiołowych, konfliktów 
zbrojnych w kraju i za granicą, wypadków komunikacyjnych oraz organizacji działającym na ich rzecz,
• Program Stypendialny,
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• Fundacja Energa dla integracji społeczeństwa obywatelskiego w Polsce i poza granicami kraju oraz działalności charytatywnej i 
wolontariackiej,
• Domy Dobrej Energii,
• Fundacja Energa na rzecz rozwoju edukacji, nauki, oświaty i wychowania, a także rozwoju gospodarczego i przedsiębiorczości,
• Fundacja Energa na rzecz osobom wykluczonym społecznie i niepełnosprawnym, mniejszości narodowych oraz organizacji 
działającym na ich rzecz.

Główne programy i działania, które zostały podjęte w roku 2024 to:

1.Fundacja Energa pracownikom, ich bliskim oraz byłym pracownikom: 
Pomoc otrzymało 65 rodzin. Fundacja Energa przekazała łącznie 713 538,00 zł. na rzecz opieki osób chorych i o znacznym 
stopniu niepełnosprawności. Wielu z nich zmagało się z nowotworami, chorobami serca, w tym zawałami i udarami. Fundacja 
Energa pomogła również rodzinom zmagającym się z porażeniem mózgowym, autyzmem, epilepsją, ciężkimi urazami 
wielonarządowymi czy wadami genetycznymi. Dzięki przekazanym środkom finansowym wiele osób mogło skorzystać z 
leczenia, rehabilitacji, zabiegów medycznych, operacji oraz zakupić lekarstwa i sprzęt do rehabilitacji.

2. Fundacja Energa Dzieciom oraz Osobom Dorosłym:
Ostatnie lata pokazują, że coraz więcej osób zmaga się  z problemami zdrowotnymi, potrzebując wsparcia finansowego, gdyż 
koszty leczenia w Polsce stanowią znaczne obciążenie dla budżetów domowych.W 2024 roku pomoc finansową otrzymało 161 
dzieci na kwotę 637 400,00 zł oraz 39 osób dorosłych na łączną kwotę 202 000,00 zł.

3. Fundacja Energa dla Sportu:
Sport to nie tylko zdrowie, ale również narzędzie walki z nierównością społeczną i uzależnieniami. Sport kształtuje charakter, 
wzmacnia siłę woli, uczy pokory oraz szacunku do drugiego człowieka. Często otwiera lepsze perspektywy na przyszłość dla 
wielu młodych ludzi pochodzących z ubogich rodzin. Jednakże, aktywność fizyczna przede wszystkim poprawia stan zdrowia. 
Fundacja Energa udzieliła w 2024 roku pomocy 17 podmiotom prawnym, w tym stowarzyszeniom i klubom sportowym o 
łącznej kwocie 690 100,00 zł. Jak co roku, w dużej mierze środki otrzymywały lokalne kluby sportowe, które wydatkowane były 
na pokrycie kosztów organizacji wydarzeń sportowych takich jak biegi przełajowe, turnieje piłki nożnej, czy też uczestniczenia w 
nich jak w sytuacji pokrycia kosztów wyjazdu na międzynarodowy turniej hokeja. Zakupywano stroje piłkarskie, sprzęt 
treningowych, nagrody, puchary i medale.

4. Finał X edycji i start XI edycji Aktywnych Charytatywnych:
W jubileuszowej 10. edycji Aktywnych Charytatywnych, wzięło udział 477 uczestników, wykręcono wspólnie 354 049 km. 
Komisja złożona z członków Fundacji Energa i Energi SA wyłoniła 10 instytucji, do których ostatecznie trafiło 250 000,00 zł. Czek 
na 25 tysięcy otrzymały trzy domy dziecka, hospicjum, trzy fundacje oraz szpital dziecięcy. Założeniem akcji na 2024 rok było 
osiągnięcie minimum 250 tys. km. Aktywni Charytatywni jednak po przejechaniu wyznaczonego dystansu nie zatrzymali się i 
pokonali go dwukrotnie. Dzięki tej mobilizacji Fundacja Energa przekaże 250 tys. zł potrzebującym.
Wszyscy uczestnicy akcji, którzy dołożyli co najmniej 100 km do wspólnej puli programu, mieli możliwość wskazania placówki 
czy instytucji z  ich najbliższego otoczenia, która potrzebuje wsparcia.
5. Fundacja Energa wspierał ochronę polskiej kultury i dziedzictwa, przypominając o bogatej historii narodu. W 2024 roku 
fundacja wsparła 14 inicjatyw. 
6. XXVI Światowe Jamboree Skautowe: Przyznanie darowizny celowej w wysokości 1 000 000,00 zł na rzecz Związku Harcerstwa 
Polskiego to jedna z najistotniejszych i największych inicjatyw wspartych przez Fundację Energa w zakresie kultury. Środki 
finansowe zostały przekazane na kontynuację działań organizacyjnych, przygotowujących wydarzenie jakim jest XXVI Światowe 
Jamboree Skautowe 2027. Impreza o charakterze międzynarodowym odbędzie się w Polsce na Pomorzu. To olbrzymie 
wyróżnienie w skali Europy i świata i wielkie wyzwanie dla organizatorów. Gospodarzem wydarzenia będzie miasto Gdańsk i 
odbędzie się ono na Wyspie Sobieszewskiej – miejscu zlotu stulecia ZHP w 2018, pod patronatem najwyższych władz 
państwowych.
7. Życie ludzkie jest dla nas najważniejsze i najcenniejsze. Łącznie przekazano środki 25 podmiotom o wartości 1 209 914,00 zł. 
Dlatego działalność Fundacji Energa obejmuje wsparcie nie tylko osób fizycznych, ale również prawnych, działających na rzecz 
ochrony zdrowia, mienia i ratownictwa. Jak co roku, Fundacja Energa podjęła szereg działań w tym zakresie. Wsparliśmy wiele 
organizacji pożytku publicznego, stowarzyszeń, fundacji, placówek medycznych, jednostek ochotniczych straży pożarnych oraz 
szpitali. 

8. Hospicjum Pomorze Dzieciom
Fundacja Energa przekazała darowiznę celową w kwocie 200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych) została przeznaczona 
na realizację projektu ,,Centrum eMOCja – Wsparcie po Stracie’’, 
w tym indywidualne konsultacje psychologiczne oraz pokrycie kosztów spotkań 
ze specjalistami w ramach grup wsparcia. Fundacja Energa w 2024 roku kontynuowała wspieranie w/w projektu. Fundacja 
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

Nie dotyczy.

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

267

99

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Hospicjum Pomorze Dzieciom od 4 lat prowadzi Centrum eMOCja, którego głównym celem jest zapewnienie nieodpłatnego 
wsparcia psychologicznego skierowanego do dzieci i młodzieży po stracie bliskich im osób, a także do osób dorosłych, którzy w 
wyniku różnych sytuacji życiowych, np. w wyniku nagłych wypadków, przebytych chorób, samobójstw, czy też strat 
okołoporodowych stracili swoich partnerów życiowych, bardzo często w dramatycznych okolicznościach. Zespół Centrum 
eMOCja składa się ze specjalistów, których codziennością jest obcowanie ze śmiercią, żałobą oraz traumą. 
9. Hospicjum Opatrzności Bożej Księża Orioniści: Darowizna finansowa w kwocie 779 664, 00 zł została przeznaczona na 
realizację prac budowlanych: wykończeniowych i instalacyjnych na potrzeby budowanego hospicjum w Wołominie, a w 
szczególności pokrycia kosztów stolarskich i ślusarskich, robót wykończeniowych, w tym sufitów podwieszanych, wykonania 
koryt  na poszerzenie jezdni oraz obrzeży i krawężników betonowych, wentylacji mechanicznej, klimatyzacji  i wody lodowej, 
kanalizacji kablowej, a także zasilenia kablowego NN i oświetlenia terenu.
10. Fundacja Energa w 2024 roku po raz kolejny uczestniczyła w programie stypendialnym „Bona Fide”, organizowanym przez 
Fundację ORLEN. Program został stworzony po to, aby wspierać naukę wybitnych studentów na najlepszych uniwersytetach na 
świecie, znajdujących się w pierwszej pięćdziesiątce Akademickiego Rankingu Uniwersytetów Świata (tzw. Listy Szanghajskiej). 
W siódmej edycji programu o stypendium Bona Fide starało się niemal 70 osób. Decyzją komisji stypendialnej, stypendia 
przyznano 16 studentom.
11. Fundacja Energa w ramach współpracy ze Spółką ENERGA S.A. przy programie pt., Domy Dobrej Energii ”, przekazała 
darowiznę finansową na instalacje fotowoltaiczne dla 9 placówek, o łącznej wartości ok. 600 000,00 zł (słownie: sześćset tysięcy 
złotych)
12. Wsparcie dla Osób poszkodowanych podczas powodzi: Fundacja Energa podjęła się koordynacji działań w obszarze całej 
Grupy Energa. W ramach współpracy, spółki należące do Grupy ENERGA SA przekazały wsparcie finansowe na rzecz Fundacji 
Energa, która po rozpoznaniu potrzeb przekazała darowizny finansowe na rzecz osób poszkodowanych. Dzięki środkom 
zewnętrznym oraz z budżetu Fundacji Energa, Fundacja Energa podjęła decyzje o przyznaniu darowizn celowych szczególnie: 
Gminie Prudnik, Opolskiemu Centrum Wspierania Inicjatyw Pozarządowych, Gminie Wleń, Gminie Lewin Brzeski, Żłobkowi nr 1 
w Kłodzku, Żłobkowi Miejskiemu w Głuchołazach, oraz GLSK Pogoń Wleń. 
Łącznie Fundacja Energa przekazała środki 11 podmiotom o łącznej kwocie 2 932 688,00 zł Środki z tego programu zostały 
rozdysponowane w głównej mierze na działania związane z usuwaniem skutków powodzi jaka miała miejsce na terytorium 
Polski we wrześniu 2024 r. w tym zakresie w programu zostały wsparte podmioty: Gmina Prudnik, Opolskie Centrum 
Wspierania Inicjatyw Pozarządowych, Fundacja Gdańska, Fundacja Kropelka Energii, Gmina Lewin Brzeski oraz Gmina Wleń.

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 17 545 114,66 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 17 545 104,50 zł

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 działalność charytatywnej

Jak co roku, nasza działalność polegała na 
przekazywaniu darowizn finansowych na rzecz 
osób fizycznych oraz prawnych. Nasza pomoc 
była skierowana do dzieci, osób dorosłych. 
Wsparliśmy osoby chore i niepełnosprawne, 
zmagające się z wykluczeniem społecznym, 
problemem ubóstwa oraz poszkodowane w 
wyniku nadzwyczajnych zdarzeń losowych, 
szczególnie powodzi, która miała miejsce na 
terytorium Polski we wrześniu 2024 roku.
Ponadto, wsparliśmy lokalne organizacje 
pozarządowe w całej Polsce. Wspólnie dbaliśmy 
o ochronę dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego, chroniąc zabytki. Oprócz tego 
wsparliśmy inicjatywy o charakterze 
edukacyjnym oraz ekologicznym. Udzieliliśmy 
wsparcia szpitalom, organizacjom i instytucjom 
działających na rzecz ochrony zdrowia, mienia i 
ratownictwa.

94.99.Z 0,00 zł
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4 504,50 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 0,00 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 10,16 zł

e) pozostałe przychody 0,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 17 540 600,00 zł

2.4. Z innych źródeł 10,16 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 4 504,50 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 0,00 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

600,00 zł

17 540 000,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 8 235 178,48 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 10 610 336,19 zł 0,00 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1,5% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

9 309 926,02 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

1 300 410,17 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

4 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

4,00 etatów

3 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 786 159,08 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

786 159,08 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

13 989,58 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

8 116,07 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

389 571,55 zł

356 213,77 zł

- nagrody

- premie

26 500,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 6 857,78 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 396 587,53 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 786 159,08 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

48 000,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

11 506,45 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Katarzyna Kardasz
Magdalena Marszałkowska Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

1 Urząd Skarbowy 1

2025-07-09
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